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Ref: FOI/GS/ID 9656 

Please reply to: 
FOI Administrator 

Trust Management 
Maidstone Hospital 

Hermitage Lane 
Maidstone, Kent  

ME16 9QQ 
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net 

  www.mtw.nhs.uk 
 
 
14 January 2025 
 
Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to Outsourced radiology reporting. 
 
You asked: All questions are shown as received by the Trust. 
Name  
Active Contract or Services Used?  
Contract End Date  
Number of Routine/Elective CT or MRI scans reported between 1st January 
2024 and 31st October 2024  
Number of Routine/Elective Xrays reported between 1st January 2024 and 
31st October 2024  
Number of 1-hour CT scans reported between 1st January 2024 and 31st 
October 2025 
 
Trust response: 
Please see the following table. 

Name Active 
Contract 
or 
Services 
Used? 

Contract 
End Date 

Number of 
Routine/Elective CT 
or MRI scans 
reported between 
1st January 2024 and 
31st October 2024 

Number of 
Routine/Elective 
Xrays reported 
between 1st 
January 2024 and 
31st October 2024 

Number of 1-
hour CT scans 
reported 
between 1st 
January 2024 
and 31st 
October 2024 

4Ways No N/A N/A N/A N/A 

http://www.mtw.nhs.uk/


Atlas Diagnostics No N/A N/A N/A N/A 

Axon Diagnostics No N/A N/A N/A N/A 

DMC Radiology No N/A N/A N/A N/A 

Everlight Radiology (RRO) No N/A N/A N/A N/A 

Heart and Lung Imaging No N/A N/A N/A N/A 

HexaRad Yes In 2025 2,612 N/A N/A 

InHealth Reporting No N/A  N/A N/A N/A 

Medica No N/A N/A N/A N/A 

Teleconsult No N/A N/A N/A N/A 

TMC (Telemedicine Clinic) Yes 
Rolling 
contract 20,499 196 9,283 

Vital No N/A N/A N/A N/A 

Other - please list No N/A N/A N/A N/A 

 
 


